[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2016 г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                № 266-па
О внесении дополнения в Административный регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний по исполнению муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль», утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний
от 14 марта 2014 г. № 163-па
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести в Административный регламент Администрации городского округа Спасск-Дальний  по исполнению муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль», утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 14 марта 2014 г. № 163-па, следующее  дополнение:

пункт 1.6.1 административного регламента дополнить подпунктом             6) следующего содержания:

«6) в соответствии со ст. 28.3 КоАП РФ составлять протоколы об административных правонарушениях и направлять их для рассмотрения и принятия решения в соответствующие органы».

2. Административному управлению  Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) обнародовать  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном  сайте городского округа Спасск-Дальний и опубликовать информацию в средствах массовой информации об обнародовании настоящего постановления.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний А.В.Врадий.
Глава Администрации
городского округа Спасск-Дальний                                                В.К. Мироненко